
 
 

Feriehusudlejning – Indlejningskonsulent 
Selvstændigt job i professionel virksomhed 

 
 

Har du salgserfaring og evnen til at arbejde målrettet og selvstændigt? Måske også erfaring fra 
feriehusbranchen? Så er her et godt, selvstændigt job, hvor du arbejder hjemmefra med fast løn og bonus. 
Du kører i egen bil og betales efter statens takster, og du får stillet pc og telefon til rådighed. 
 
Her er jobbet 
Ansvaret for at udvikle kundeporteføljen på den jyske vestkyst er dit! Området dækker fra Nymindegab til 
Harboøre – det største fokusområde er Holmsland Klit. DanCenter er veletableret i området og er en af de 
mest betydningsfulde aktører på feriehusmarkedet.  Du udvikler porteføljen gennem etablering af database 
af interessante emner, du opsøger potentielle udlejere, du rådgiver og giver tilbud på indtægten ved 
udlejning. Lokalkendskab er helt centralt, ligesom du er kontaktskabende og i stand til selv at afslutte 
udlejningskontrakterne. Med din rådgivning og information omkring virksomhedens produkter kan du både 
bevare de eksisterende kunder og tilføre nye. Tiltrædelse 1.4.2010 eller snarest muligt. 
 
Dig 
Din situationsfornemmelse er i top, du er tillidsvækkende, imødekommende og troværdig. Din indstilling er 
præget af godt købmandskab. Du er veltalende og evner at præsentere ting, så andre kan se muligheder. 
Du trives med at sælge – og det både personligt og gennem telefonen – du får kort sagt aftalerne med 
hjem! 
Du har udpræget talforståelse og er en erfaren bruger at Word og Excel. 
Du kan arbejde i højt tempo – også i perioder under pres – men evner at holde dine deadlines. Du er 
selvkørende og vant til at arbejde selvstændigt – også uden for såkaldt ”normal” arbejdstid. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås hos Targeting, der medvirker ved rekrutteringen, på telefon  
44 73 03 04. Ansættelsessamtaler afholdes i Vestjylland. 
 
Send hurtigst muligt din ansøgning med cv til jj@targeting.dk eller pr. post til Targeting, Energivej 30, 2750 
Ballerup. 
 
 
 
 
 
Targeting Rådgivning hjælper virksomheder med at finde de rigtige medarbejdere til de rigtige jobs. Herudover 
tilbyder vi rådgivning inden for personaleområdet, personaletræning og udvikling – eksempelvis konceptet 24hrush 
(www.24hrush.dk). Vi er etableret i 2000 og har kontorer på Energivej 30 i Ballerup og på Rørskærsvej 20 i Gentofte. 
www.targeting.dk 


